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2025年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用R不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

R适用 □不适用

是否以公积金转增股本

□是R否

公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以公司实施 2025年半年度权益分派时的股权

登记日总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利5元（含税），送红股0股（含税），不以公积金

转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用R不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称
股票上市交易所

联系人和联系方式
姓名
电话

办公地址
电子信箱

中密控股
深圳证券交易所

董事会秘书
沈小华

028-85361968
四川省成都市武侯区武科西四路八号

ir@sns-china.com

股票代码

证券事务代表
梁玉韬

028-85542909
四川省成都市武侯区武科西四路八号

ir@sns-china.com

300470

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是R否

营业收入（元）
归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的
净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）
基本每股收益（元/股）
稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）
归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

857,525,681.53
187,483,925.60
173,534,525.57
46,273,001.98

0.9106
0.9049
6.74%

本报告期末

3,303,803,223.12
2,784,875,847.47

上年同期

723,937,960.80
173,434,432.47
159,961,796.99
75,786,387.42

0.8415
0.8415
6.58%

上年度末

3,226,905,659.77
2,673,381,734.12

本报告期比上年同期
增减

18.45%
8.10%
8.48%

-38.94%
8.21%
7.53%
0.16%

本报告期末比上年度
末增减
2.38%
4.17%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末
普通股股
东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

四川川机
投资有限
责任公司
香港中央
结算有限

公司
中国工商
银行股份
有 限 公
司－富国
天惠精选
成长混合
型证券投
资 基 金
（LOF）

全国社保
基金一一
三组合

基本养老
保险基金
八零二组

合

14,842

股东性质

国有法人

境外法人

其他

其他

其他

持股比例

22.08%

9.38%

4.80%

4.71%

3.62%

报告期末表决权恢
复的优先股股东总

数（如有）

持股数量

45,970,265.00

19,523,263.00

10,000,000.00

9,802,899.00

7,538,433.00

0

持有有限售条件的
股份数量

0

0

0

0

0

持有特别表决权股
份 的 股 东 总 数（如

有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

数量

0

0

0

0

0

黄泽沛

何方

施罗德投
资 管 理
（香港）有
限公司－
施罗德环
球基金系
列中国 A
股（交 易

所）

陈虹

奉明忠

上述股东关联关系
或一致行动的说明

前 10 名普通股股东
参与融资融券业务
股 东 情 况 说 明（如

有）

境内自然
人

境内自然
人

境外法人

境内自然
人

境内自然
人

1.86%
1.57%

1.55%

1.45%
1.21%

公司未知前10名股东之间是否存在关联关系，也未知其是否属于一致行动人。

无

3,873,600.00
3,274,300.00

3,226,700.00

3,020,800.00
2,512,000.00

0
0

0

2,265,600.00
1,884,000.00

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0
0

0

0
0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用R不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用R不适用

公司是否具有表决权差异安排

□是R否

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用R不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用R不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用R不适用

三、重要事项

（一）经营业绩

报告期内，公司实现营业收入857,525,681.53元，同比增加18.45%，归属于上市公司股东的净利

润 187,483,925.60 元，同比增加 8.1%，经营活动产生的现金流量净额 46,273,001.98 元，同比减少

38.94%，产品综合毛利率44.03%，同比下降3.11%。剔除“2024年限制性股票激励计划”股份支付摊

销对净利润的影响后，归属于母公司所有者的净利润 202,493,480.55 元，同比增加16.76%。报告期

内营业收入同比增长主要来自机械密封板块国内增量市场业务及并购Krüger ＆ Sohn GmbH，毛利率

方面，机械密封板块存量市场毛利率稳定，增量市场毛利率略有下滑，主要是由于报告期内确认收入

的项目不同带来毛利率小幅变动，橡塑密封板块合并了毛利率相对较低的Krüger ＆ Sohn GmbH带

来该板块综合毛利率小幅下降，特种阀门板块毛利率维持稳定。

（二）公司治理

报告期内公司实施了2024年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划”）。本次激励计划

于2025年1月10日完成限制性股票授予登记，公司使用已回购的公司A股普通股股票授予227名激

励对象共计4,603,000股股份，授予价格为15.65元/股。

本次激励计划授予登记工作完成后，公司回购专用证券账户中剩余209,540股回购股份短期内

不会用于股权激励或员工持股计划。2025年7月，公司完成对该等回购股份的注销及工商变更登记

手续等相关工作，截至本报告披露日，公司注册资本已由人民币 208,171,277元变更为人民币 207,
961,737元，总股本由208,171,277股变更为207,961,737股。

（三）对外投资

报告期内，公司通过 ZM Investment GmbH 完成“Krüger ＆ Sohn GmbH 100%股权及 Alfred
Krüger e.K.的部分资产”收购项目，Krüger ＆ Sohn GmbH 已成为公司的全资二级子公司。

（四）股东回报

报告期内，公司实施了2024年年度权益分派，现金分红共计103,980,868.5元。

前述经营业绩、公司重大事项内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网的《2025年半年度报告》正

文。

中密控股股份有限公司董事会

2025年8月28日

证券代码：301595 证券简称：太力科技 公告编号：2025-023
广东太力科技集团股份有限公司

2025年半年度报告摘要
一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示□适用R不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
R适用 □不适用
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以108,280,000股为基数，向全体股东每10股派

发现金红利2.5元（含税），送红股0股（含税），不以公积金转增股本。
是否以公积金转增股本□是R否
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案□适用R不适用
二、公司基本情况1、公司简介

股票简称
股票上市交易所

联系人和联系方式
姓名
电话

办公地址
电子信箱

太力科技
深圳证券交易所

董事会秘书
聂琴

0760-88723360
中山市石岐区湖滨北路40号之二前座

zqb@tailigo.com

股票代码

证券事务代表
韩露露

0760-88723360
中山市石岐区湖滨北路40号之二前座

zqb@tailigo.com

301595

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据□是 ?否

营业收入（元）
归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常
性损益的净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）
基本每股收益（元/股）
稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）
归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期
577,396,980.87
40,455,366.19
38,984,444.21
66,028,795.09

0.47
0.47
7.04%

本报告期末
1,193,022,633.93
904,101,730.92

上年同期
543,621,617.64
51,772,119.08
50,651,808.47
68,889,979.05

0.64
0.64

12.20%
上年度末

724,497,092.47
491,135,447.40

本报告期比上年同期增减
6.21%

-21.86%
-23.03%
-4.15%
-26.56%
-26.56%
-5.16%

本报告期末比上年度末增减
64.67%
84.08%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股股东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

石正兵

16,282

股东性质

境内自然人

报告期末表决权恢复的优先股
股东总数（如有）

持股
比例

55.44%

持股数量

60,030,000

0 持有特别表决权股份
的股东总数（如有）

持 有 有 限 售
条 件 的 股 份

数量

60,030,000

质押、标记或冻结情
况

股份状态

不适用

0

数量

0

蔡小文
中山市魏力股权投资中心（有

限合伙）
刘健

中山市新正股权投资管理中
心（有限合伙）

民生证券－兴业银行－民生
证券太力科技战略配售 1 号

集合资产管理计划
上海栈道私募基金管理有限
公司－嘉兴栈道栈智股权投

资合伙企业（有限合伙）
张结燕
邓志毅
廖江

上述股东关联关系或一致行动的说
明

前 10名普通股股东参与融资融券业
务股东情况说明（如有）

境内自然人

其他

境外自然人

其他

其他

其他

境内自然人
境内自然人
境内自然人
中山市魏力股权投资中心（有限合伙）和中山市新正股权投资管理中心（有限合
伙）系公司员工持股平台，公司股东石正兵系中山魏力与中山新正的执行事务
合伙人，并分别持有中山魏力 6.61%及中山新正 34.77%份额。除此之外，公司
未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办

法》规定的一致行动人。

无

3.64%
3.58%
3.50%
2.71%

2.50%

1.85%
1.85%
1.66%
0.59%

3,940,000
3,880,000
3,790,000
2,930,000

2,707,000

2,000,000
2,000,000
1,800,000
640,000

3,940,000
3,880,000
3,790,000
2,930,000

2,707,000

2,000,000
2,000,000
1,800,000
640,000

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用
不适用
不适用

0
0
0
0

0

0
0
0
0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况□适用R不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化□适用R不适用
公司是否具有表决权差异安排□是R否4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更□适用R不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更□适用R不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况□适用R不适用
三、重要事项
本报告期利润分配情况

是否分配或转增

每10 股送红股数（股）

每10 股派息数(元)（含税）

每10 股转增数（股）

利润分配或资本公积金转增预案的相关情况说明

截至目前，公司总股本为 108,280,000股，以此计算公司本次中期利润分配预计派发现金红利总额为人民币 27,070,000.00元（含税）。自股改以来，公司尚未进行过利润分配，截至报告期末前合并报表累计未分配利润为 271,718,713.41元。为回报股东、共享经营成果，在符合《公司章程》利润分配政策、保障公司正常运营及长远发展的前提下，
公司拟于本报告期实施中期利润分配。经本公司第二届董事会第十二次会议及第二届监事会第九次会议批准，公司
拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币2.50元（含税），不进行
资本公积金转增股本，不送红股。本预案符合公司章程等相关规定，充分保护中小投资者的合法权益，公司独立董事

对该预案发表了同意的独立意见，本预案仍需提交2025年第三次临时股东会审议。

是

0
2.5
0

2025年8月29日 星期五
制作：曹秉琛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net166166 信息披露

证券代码：301276 证券简称：嘉曼服饰 公告编号：2025-026
北京嘉曼服饰股份有限公司
2025年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用R不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用R不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用R不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称
股票上市交易所

变更前的股票简称（如有）
联系人和联系方式

姓名
电话

办公地址

电子信箱

嘉曼服饰
深圳证券交易所

董事会秘书
程琳娜

010-68149755
北京市石景山区古城西街 26号院 1号

楼8层801
investor@jmdress.com

股票代码

证券事务代表
曹宁

010-68149755
北京市石景山区古城西街 26号院 1号

楼8层801
investor@jmdress.com

301276

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是R否

营业收入（元）
归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的
净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）
基本每股收益（元/股）
稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）
归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

497,228,385.90
64,050,778.99
43,621,125.82
-21,930,849.78

0.49
0.49
3.03%

本报告期末

2,529,201,318.29
2,080,475,811.01

上年同期

480,386,635.65
92,355,485.26
60,426,383.91
23,376,067.56

0.72
0.71
4.52%

上年度末

2,599,826,835.65
2,094,185,032.02

本报告期比上年同期
增减
3.51%

-30.65%
-27.81%
-193.82%
-31.94%
-30.99%
-1.49%

本报告期末比上年度
末增减
-2.72%
-0.65%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末
普通股股
东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

刘溦

12,307

股东性质

境内自然
人

持股比例

45.81%

报告期末表决权恢
复的优先股股东总

数（如有）

持股数量

59,372,690

0

持有有限售条件的
股份数量

59,237,690

持有特别表决权股
份 的 股 东 总 数（如

有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

0

数量

0

曹胜奎

马丽娟

刘林贵

北京力元
正通投资
合伙企业

（有 限 合
伙）

刘熀松

陈卫星

柴长茂

中国建设
银行股份
有限公司
－诺安多
策略股票
型证券投
资基金

张镇波

上述股东关联关系
或一致行动的说明

前 10 名普通股股东
参与融资融券业务
股 东 情 况 说 明（如

有）

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内非国
有法人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

其他

境内自然
人

6.99%
6.16%
3.06%

2.52%

1.63%
0.94%
0.45%

0.43%

0.36%
1、北京嘉曼服饰股份有限公司股东曹胜奎、刘林贵、刘溦、马丽娟为一致行动人。2、前十名股东
中曹胜奎与刘林贵为夫妻关系，刘溦为曹胜奎与刘林贵之子，刘溦与马丽娟为夫妻关系。3、北
京嘉曼服饰股份有限公司股东北京力元正通投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人为公
司控股股东、实际控制人刘溦。4、除前述关联关系外，未知公司其他股东之间是否存在关联关

系，也未知是否属于一致行动人。
1、公司股东陈卫星通过普通证券账户持有0股，通过东吴证券股份有限公司客户信用交易担保
证券账户持有公司1,216,140股，实际合计持有1,216,140股；2、公司股东柴长茂通过普通证券账
户持有0股，通过西南证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司587,640股，实际
合计持有587,640股；3.公司股东张镇波通过普通证券账户持有0股，通过海通证券股份有限公
司客户信用交易担保证券账户持有公司472,800股，实际合计持有472,800股；4、前十大无限售
股东中，股东周惠卿通过普通证券账户持有10,600股，通过中泰证券股份有限公司客户信用交

易担保证券账户持有公司280,560股，实际合计持有291,160股。

9,058,135
7,984,404
3,968,807

3,265,888

2,116,180
1,216,140
587,640

555,100

472,800

9,058,135
7,984,404
3,968,807

3,265,888

0
0
0

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0
0
0

0

0
0
0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用R不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用R不适用
公司是否具有表决权差异安排

□是R否

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用R不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用R不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用R不适用
三、重要事项
不适用

证券代码：300175 证券简称：ST朗源 公告编号：2025-049
朗源股份有限公司

2025年半年度报告摘要
一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用R不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用R不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用R不适用
二、公司基本情况
1、公司简介
股票简称

股票上市交易所
变更前的股票简称（如

有）
联系人和联系方式

姓名
电话

办公地址
电子信箱

ST朗源
深圳证券交易所

朗源股份

董事会秘书
李春丽

0535-8611766
山东省龙口市高新技术产业园区朗源路299号

ir@lontrue.com

股票代码

证券事务代表
张雨婷

0535-8611766
山东省龙口市高新技术产业园区朗源路299号

ir@lontrue.com

300175

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是R否

营业收入（元）
归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的
净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）
基本每股收益（元/股）
稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）
归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

103,081,928.15
-5,226,940.64
-8,482,080.77
14,286,263.42

-0.0111
-0.0111
-1.01%

本报告期末

549,084,053.16
515,094,377.73

上年同期

108,189,819.84
-21,766,008.84
-24,266,638.23
45,605,703.43

-0.0462
-0.0462
-4.45%

上年度末

727,519,148.80
520,321,318.37

本报告期比上年同期
增减

-4.72%
75.99%
65.05%
-68.67%
75.97%
75.97%
3.44%

本报告期末比上年度
末增减
-24.53%
-1.00%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末
普通股股
东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

王贵美

19,639

股东性质

境内自然人

持股比例

12.73%

报告期末表决权
恢复的优先股股

东总数（如有）

持股数量

59,952,960.00

0

持有有限售条件的
股份数量

0

持有特别表决权股
份 的 股 东 总 数（如

有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

质押

0

数量

59,952,960.00

新疆尚龙
股权投资
管理有限

公司
黄展鹏
黄炳辉
李辉

祝泽鸿
陈健锋
李建东
熊建标
黄亚芳

上述股东关联关系或一
致行动的说明

前10名普通股股东参与
融资融券业务股东情况

说明（如有）

境 内 非 国 有
法人

境内自然人
境内自然人
境内自然人
境内自然人
境内自然人
境内自然人
境内自然人
境内自然人

11.21%

1.67%
1.27%
0.81%
0.76%
0.66%
0.63%
0.54%
0.45%

新疆尚龙股权投资管理有限公司的控股股东为自然人戚永楙先生，王贵美女士和戚永楙先
生为母子关系，新疆尚龙和王贵美女士合计持有本公司 23.95%的股份，为一致行动人。除
上述关联关系外，公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

无。

52,800,000.00

7,875,817.00
5,990,203.00
3,800,000.00
3,560,300.00
3,099,000.00
2,948,103.00
2,556,217.00
2,114,100.00

0

0
0
0
0
0
0
0
0

质押

不适用
不适用
不适用
不适用
不适用
不适用
不适用
不适用

52,800,000.00

0
0
0
0
0
0
0
0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用R不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用R不适用
公司是否具有表决权差异安排
□是R否
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用R不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用R不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用R不适用
三、重要事项
1、2024年11月12日，公司与山西伽峰通信科技有限公司（以下简称“山西伽峰”）签署了《朗源股

份有限公司与山西伽峰通信科技有限公司关于太原市德蓝达科技有限公司之股权及债权转让协

议》，公司将持有的太原市德蓝达科技有限公司（以下简称“德蓝达”）100%股权、对德蓝达的应收股

利及借款债权本金打包出售给山西伽峰，交易对价为人民币 11,000万元。公司于 2025年 4月 18日

披露《关于转让全资子公司100%股权及债权进展暨交割完成的公告》，德蓝达已完成相关工商变更

登记等交割工作，公司不再持有德蓝达股权，德蓝达不再纳入公司合并报表范围。具体内容详见公

司于巨潮资讯网披露的相关公告。截至报告期末，公司累计已收回交易价款46,945,496.06元。

2、公司于2025年3月24日披露了《关于公司及相关责任人收到〈行政处罚事先告知书〉的公告》

（公告编号：2025-003）及《关于公司股票交易将被实施其他风险警示暨股票停复牌的提示性公告》

（公告编号：2025-004）；于2025年4月28日披露了《关于公司及相关责任人收到〈行政处罚决定书〉
的公告》（公告编号：2025-041）。具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公
告。

3、因业务发展需要，公司通过全资子公司杭州朗源君福商贸有限公司（以下简称“朗源君福”）成
立控股孙公司杭州瞬知源信息科技有限公司（以下简称“瞬知源”）。瞬知源注册资本为人民币 300
万元，朗源君福认缴出资165万元，占注册资本的55%。瞬知源纳入公司合并报表范围。

证券代码：301370 证券简称：国科恒泰 公告编号：2025-054
国科恒泰（北京）医疗科技股份有限公司

2025年半年度报告摘要
一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示□适用R不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案□适用R不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案□适用R不适用
二、公司基本情况1、公司简介

股票简称
股票上市交易所

联系人和联系方式
姓名
电话

办公地址

电子信箱

国科恒泰
深圳证券交易所

董事会秘书
王小蓓

010-67867668
北京市北京经济技术开发区经海四

路25号6号楼5层501C室
stock@gkht.com

股票代码

证券事务代表
林芬芬

010-67867668
北京市北京经济技术开发区经海四路 25

号6号楼5层501C室
stock@gkht.com

301370

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据□是R否

营业收入（元）
归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的
净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）
基本每股收益（元/股）
稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）
归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

3,678,672,241.88
52,095,445.91
47,417,135.63
386,849,654.38

0.11
0.11
2.08%

本报告期末

6,494,936,467.25
2,491,083,646.62

上年同期

3,658,964,112.37
62,918,884.24
62,681,605.56
347,840,989.46

0.13
0.13
2.55%

上年度末

6,636,569,329.88
2,476,954,312.99

本报告期比上年同期
增减
0.54%

-17.20%
-24.35%
11.21%
-15.38%
-15.38%
-0.47%

本报告期末比上年度
末增减
-2.13%
0.57%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股
股东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

东方科仪控股集
团有限公司

霍尔果斯宏盛瑞
泰股权投资管理
合伙企业（有限合

伙）

17,919

股东性质

国有法人

境内非国有
法人

持股比例

30.13%

13.52%

报告期末表决权
恢复的优先股股

东总数（如有）

持股数量

141,776,229

63,647,394

0

持有有限售条件
的股份数量

141,776,229

0

持有特别表决权
股份的股东总数

（如有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用

不适用

0

数量

0

0

泰康人寿保险有
限责任公司－传
统－普通保险产
品 - 019L- CT001

深
国科金源（北京）
投资管理有限公
司－北京国科嘉
和金源投资基金
中心（有限合伙）

泰康人寿保险有
限责任公司－分
红 － 个 人 分 红 -019L-FH002深
国科嘉和（北京）
投资管理有限公
司－苏州国丰鼎
嘉创业投资合伙
企业（有限合伙）

西藏涌流资本管
理有限公司

宁波梅山保税港
区国科瑞鼎创业
投资合伙企业（有

限合伙）
泰康人寿保险有
限责任公司－分
红 － 团 体 分 红 -019L-FH001深
新疆五五绿洲壹
期股权投资合伙
企业（有限合伙）

上述股东关联关系或一致行动
的说明

前 10名普通股股东参与融资融
券业务股东情况说明（如有）

其他

其他

其他

其他

境内非国有
法人

境内非国有
法人

其他

境内非国有
法人

7.74%

4.00%

3.87%

2.90%

1.73%

1.29%

1.29%

1.21%
公司首发前股东泰康人寿保险有限责任公司－分红－个人分红-019L-FH002深与
泰康人寿保险有限责任公司－传统－普通保险产品-019L-CT001深及泰康人寿保
险有限责任公司－分红－团体分红-019L-FH001深同属于泰康人寿保险有限责任
公司旗下基金产品，合计持有股份占公司报告期末总股本12.90%。国科嘉和（北京）
投资管理有限公司—苏州国丰鼎嘉创业投资合伙企业（有限合伙）、国科金源（北京）
投资管理有限公司—北京国科嘉和金源投资基金中心（有限合伙）互为一致行动人，
合计持有股份占公司报告期末总股本6.89%。除此之外，公司未知其他股东之间是

否存在关联关系或一致行动关系。

不适用

36,416,946

18,801,257

18,208,473

13,634,656

8,141,883

6,069,493

6,069,491

5,672,795

0

29,612

0

477,737

0

13,929

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

0

0

0

0

0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况□适用R不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化□适用R不适用
公司是否具有表决权差异安排□是R否4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更□适用R不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更□适用R不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况□适用R不适用
三、重要事项
不适用

证券代码：301519 证券简称：舜禹股份 公告编号：2025-052
安徽舜禹水务股份有限公司
2025年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示□适用R不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案□适用R不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案□适用R不适用
二、公司基本情况1、公司简介

股票简称
股票上市交易所

变更前的股票简称（如有）
联系人和联系方式

姓名
电话

办公地址

电子信箱

舜禹股份
深圳证券交易所

无
董事会秘书

张义斌
0551-66318181

安徽省合肥市长丰县双凤开发区淮南北路8号

zhangyb@shunyuwater.com

股票代码

证券事务代表
周樊

0551-66318181
安徽省合肥市长丰县双凤开发区淮南北路8号

zhouf@shunyuwater.com

301519

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据□是R否

营业收入（元）
归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）
经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）
稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）
归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期
326,273,214.91
-10,531,938.57
-13,204,151.38
-232,958,674.41

-0.06
-0.06
-0.72%

本报告期末
3,133,231,620.79
1,435,066,948.63

上年同期
306,762,082.71
20,550,352.67
7,621,495.57

-237,048,172.51
0.13
0.13
1.35%

上年度末
3,122,048,328.18
1,490,921,180.99

本报告期比上年同期增减
6.36%

-151.25%
-273.25%
1.73%

-146.15%
-146.15%

下降2.07个百分点
本报告期末比上年度末增减

0.36%
-3.75%

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股股东
总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

邓帮武
闵长凤

安徽昊禹投资合伙企
业（有限合伙）

合肥北城水务投资基
金（有限合伙）

合肥兴泰光电智能创
业投资有限公司

天津市滨海城投建筑
工程有限公司

李广宏
安徽安元投资基金有

限公司
邓帮萍

安徽国元种子创业投
资基金有限公司

上述股东关联关系或一致行动的说明

前10名普通股股东参与融资融券业务股东
情况说明（如有）

11,577

股东性质

境内自然人
境内自然人

境内非国有法人

境内非国有法人

国有法人

境内非国有法人

境外自然人

境内非国有法人

境内自然人

国有法人

持股比例

34.17%
7.31%
7.31%
4.20%
3.15%
2.17%
1.77%
1.58%
0.97%
0.91%

邓帮武，实际控制人，闵长凤之夫，直接持有公司34.17%股份、通过安徽昊禹投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司1.32%股份，为安徽昊禹投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人；闵长凤，实际
控制人，邓帮武之妻，直接持有公司7.31%股份、通过安徽昊禹投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司0.07%股份；李广宏，邓帮武之表侄，直接持有公司1.77%股份、通过安徽昊禹投资合伙企业（有限
合伙）间接持有公司2.31%股份；合肥北城水务投资基金（有限合伙）直接持有公司4.20%的股份，合肥兴泰光电智能创业投资有限公司直接持有公司3.15%的股份，二者为同一基金管理人合肥兴泰资

本管理有限公司管理的私募基金。除此之外，公司未知上述股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

股东谢显通过普通证券账户持有0股,通过招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有340,000股，实际合计持有340,000股。

报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如
有）

持股数量

56,100,000
12,000,000
12,000,000
6,896,551
5,172,413
3,560,000
2,900,000
2,586,488
1,600,000
1,500,000

0

持有有限售条件的股份数量

56,100,000
12,000,000
12,000,000

0
0
0

2,900,000
0

1,600,000
0

持有特别表决权股份的股东总数（如有）

质押、标记或冻结情况
股份状态
不适用
不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

数量
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况□适用R不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化□适用R不适用
公司是否具有表决权差异安排□是R否4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更□适用R不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更□适用R不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况□适用R不适用
三、重要事项
无

证券代码：301598 证券简称：博科测试 公告编号：2025-042
北京博科测试系统股份有限公司

2025年半年度报告摘要
一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规

划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用R不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
R适用 □不适用
是否以公积金转增股本
□是R否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以58,897,223为基数，向全体股东每10股派发现

金红利7元（含税），送红股0股（含税），不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用R不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称
股票上市交易所

变更前的股票简称（如有）
联系人和联系方式

姓名

博科测试
深圳证券交易所

无
董事会秘书

张慧燕

股票代码

证券事务代表
梁雨薇

301598

电话

办公地址

电子信箱

010-60571237
北京市北京经济技术开发区景盛中街20号

investors@bbkco.com.cn

010-60571237
北京市北京经济技术开发区景盛中街20号

investors@bbkco.com.cn
2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是R否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的
净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

本报告期

241,490,938.94
47,938,680.26
46,669,561.72
75,517,173.96

0.8139
0.8139
4.82%

本报告期末

1,926,575,826.18

上年同期

214,332,686.79
41,095,083.24
41,028,975.64
66,947,072.30

0.9303
0.9303
9.30%

上年度末

1,835,668,196.00

本报告期比上年同期
增减

12.67%
16.65%
13.75%
12.80%
-12.51%
-12.51%
-4.48%

本报告期末比上年度
末增减

4.95%

归属于上市公司股东的净资产（元） 960,144,217.34 983,675,614.84 -2.39%
3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普
通股股东总

数
前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

仝雷
李景列
张延伸

北京博科景
盛信息咨询
中心（有限合

伙）
郭明谦
Tong Li

中信证券投
资有限公司
TONG YAN

段鲁男
田金

上述股东关联关系或一致
行动的说明

9,782

股东性质

境内自然人
境内自然人
境内自然人

境内非国有法
人

境内自然人
境外自然人

境内非国有法
人

境外自然人
境内自然人
境内自然人

持股比例

17.27%
16.19%
15.19%

9.51%

3.86%
3.83%
3.00%
1.92%
0.93%
0.85%

李景列先生、张延伸先生、仝雷先生之间存在一致行动关系；李景列先生和张延伸先生是
北京博科景盛信息咨询中心（有限合伙）的执行事务合伙人；仝雷、Tong Li、TONG YAN为
近亲属关系，Tong Li、TONG YAN已通过委托表决将表决权全权委托给仝雷。除上述情况

外，公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或一致行动的情况。

报告期末表决权恢复
的优先股股东总数（如

有）

持股数量

10,169,000
9,536,000
8,944,000

5,599,000

2,272,000
2,256,000
1,766,917
1,128,000
550,000
500,000

0

持有有限售条件
的股份数量

10,169,000
9,536,000
8,944,000

5,599,000

2,272,000
2,256,000
1,766,917
1,128,000
550,000
500,000

持有特别表决
权股份的股东

总数（如有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

不适用
不适用
不适用

不适用

不适用
不适用

不适用

不适用
不适用
不适用

0

数量

0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

前 10名普通股股东参与融
资融券业务股东情况说明

（如有）

前10名无限售条件股东中：1、股东汪伟交通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有129,900股；2、股东邵子明通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有97,800股；3、股东古汝林除通过普通证券账户持有公司股票20,900股外，还通过证券公司客户信用
交易担保证券账户持有75,000股，实际合计持有95,900股；4、股东周亚林通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有82,800股；5、股东卢峰除通过普通证券账户持有公司股票24,700股外，还通过证券公司客户信用交
易担保证券账户持有44,500股，实际合计持有69,200股；6、股东李觉通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有65,400股。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况□适用 不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化□适用R不适用
公司是否具有表决权差异安排□是R否4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更□适用R不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更□适用R不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况□适用R不适用
三、重要事项
不适用


